
 

 

Bräcke Diakoni 

Telefon 031-50 25 00 
Box 21062 
418 04 Göteborg 
www.brackediakoni.se 

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profit-verksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionshinder går hand i hand med forskning och 
utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige och 
vi fortsätter att växa och utvecklas. 

Helhetsvården, Västergården, Södergården och Norrgården söker 
sjuksköterskor, undersköterskor samt stödassistenter för sommar- och 
timvikariat.  
Vi söker dig som känner glädje och stimulans för arbetet med äldreomsorg, hospicevård och 
demensvård och som har lätt för att samarbeta. 
 

Helhetsvården Hospice 
Till Helhetsvården kommer människor med svår sjukdom för att vårdas i livets sista tid. I den 
situationen är varje människas individuella behov det viktigaste. Vårt mål är att försöka bidra till 
att livet trots allt kan upplevas så rikt och meningsfullt som möjligt. 

 
Äldreboendet Västergården 
Att leva och bo på Bräcke Diakoni när man är äldre, innebär att ha inflytande över det dagliga 
livet. På Västergårdens äldreboende lever man i sitt eget hem, med egna möbler och de vanor 
man trivs med. I gruppboendet för personer med demens får man hjälp att finna trådarna till det 
förflutna och till det välbekanta.  
 

Södergårdens och Norrgårdens korttidsboende 
Korttidsvistelse för personer under 65 år. Vi erbjuder ett socialt stöd i vardagen med allmän 
omvårdnad. Stödet syftar till att hantera det dagliga livet; med ex bibehållen dygnsrytm, 
regelbundna måltider, enkel social träning samt möjlighet till gemenskap med andra och sociala 
aktiviteter.  
 

Kontakt 
Information om tjänsterna på Helhetsvården kan fås av tf enhetschef Elsy Samuelsson, tel. 031- 
50 25 41. Information om tjänsterna på Västergården och Södergården och Norrgården kan fås 
av enhetschef Pia Skoglund, tel. 031- 50 25 44.  

 
Ansökan 
Välkommen med din ansökan (märk kuvertet eller ärenderaden i mailet med ”Sommarvikarie Hus 
05 ”) senast 2012-03-02 till jobbansokan@brackediakoni.se eller till Bräcke Diakoni, 
Personalavdelningen, Box 21062, 418 04 Göteborg. Notera i din ansökan om du önskar att 
arbeta på en specifik enhet. 
 
Du kan läsa mer om våra verksamheter på www.brackediakoni.se 
 

 
Vi ser fram emot att höra från dig! 

          Sommar-och timvikarier till Bräcke Diakoni, Göteborg 


